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tapka WONDER BAR 320mm STANLEY

1-55-515

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

34,06 zt

27,69 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-55-515

1-55-515
3253561555152

Narzedzia STANLEY

* Idealna do wyciggania gwosdzi, podwazania i rozdzielania elementéw demontowanych konstrukcji

e Kuta z wysokoweglowej stali, ulepszana cieplnie
¢ Dodatkowy otwér do wyciggania gwosdzi z duzg sita

oferta wa?na 3 dni
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